
رسیدگی به درخواست 
خانواده سرباز 

در بخشی از این نشست سردار گودرزی 
مرزبانی  سربازان  از  یکی  وضعیت  به 
اشاره کرد و گفت: چند روز قبل در فضای 
مجازی ویدیویی به دستم رسید که در آن 
خانواده ای اهل آذربایجان شرقی با بیان 
که در مرکز  وضعیت فرزند سربازشان 
آموزش شهید رجایی کرمانشاه دوره دیده 
و قرار بود به کردستان منتقل شود، طلب 
استمداد کرده بودند. من پس از بررسی 
این ویدیو و آگاهی از اینکه این خانواده 
با مشکلات زیادی رو به رو هستند و دو 
فرزند دیگرشان نیز دچار معلولیت بودند 
بلافاصله وضعیت سرباز را مورد بررسی 
قرار دادم و به احترام خانواده اش و برای 
کمک به آنها محل خدمت این جوان را به 
شهر محل سکونتش تغییر دادم که باعث 
خرسندی خانواده اش شد و قرار است برای 
استخدام وی نیز تمهیداتی اندیشیده شود.
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 گروه حوادث- مرجان همایونی/ جوان میلیاردر 
خودروی  با  شهرت  و  هیجان  به خاطر  که 
گران قیمتش به سرقت می رفت، زن میانسالی 
که به بهانه ماساژ با دو همدستش از مشتری ها 
اخاذی می کرد و سارق گاوصندوق خانه ها از 
جمله متهمانی بودند که در پنجاه و نهمین طرح 

رعد پلیس پایتخت بازداشت شده اند.
سردار  دیروز  صبح  »ایران«،  گزارش  به 
حسین رحیمی فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
در حاشیه پنجاه و نهمین مرحله از طرح رعد 
پلیس پیشگیری گفت: با تلاش همکارانم در 
مجموعه پلیس پیشگیری و سرکلانتری ها ۸۲۲ 
سارق، مالخر، زورگیر، سارق مسلح و همچنین 
اراذل و اوباشی که سرقت هم می کردند شناسایی 
و دستگیر شدند.وی با بیان اینکه اکثر سارقان 
سابقه دار هستند و در این میان ۲5 باند سرقت، 
زورگیری و قاپ زنی شناسایی و منهدم شدند، 
عنوان داشت: در این مرحله از طرح رعد ۱۶۱ 
دستگاه خودرو و موتورسیکلت سرقتی و هزار و ۴۵ 
فقره سرقت کشف شده است؛ همچنین ۱۸۴۹ 
فقره اموال مسروقه به ارزش 43 میلیارد تومان 
کشف شده که بخشی از این اموال به مال باختگان 

تحویل شد.
رؤیاهای عجیب سارق ثروتمند

رستوران ارثیه پدری، ماشین مدل بالا و وضع 
مالی خوب هم نتوانست هیجان را به زندگی 
سارق جوان برگرداند و به همین دلیل تصمیم 

گرفت که سرقت کند.
ë  فردی با  این وضع مالی خوب چرا سارق

شد؟ لبخندی می زند و می گوید یک روز دلم 
می خواست در طرح رعد جلوی دوربین ها بیایم 
و خبرنگاران از من سؤال کنند. هیجان و معروف 
شدن شاید دلیلی بود که با این همه ثروت به 

سراغ سرقت رفتم.
ë  تحصیلاتت چیست؟ لیسانس مکانیک دارم

و خبرهای حوادث را در روزنامه ها دنبال می کنم.
ë  سرقت را چطور انجام می دادی؟ تخصص ما

سرقت انباری است. با خودروی شاسی بلند خودم 
مقابل خانه های لوکس به کمین می نشستیم. به 
محض اینکه یکی از ساکنان بیرون می آمد، ما 

وارد پارکینگ شده و سرقت را انجام می دادیم.
ë  سابقه داری؟ سابقه خرید و فروش اسلحه

از معروف ترین  یکی  دارم. دلم می خواست 
فروشنده های قاچاق اسلحه دنیا شوم. پیش تر 
از آن هم دلم می خواست خلبان شوم. کلًا دلم 

می خواست کاری کنم که هیجان داشته باشد.
اخاذی سه هزار یورویی

مهرنوش، تنها زنی است که در میان متهمان 
مردی که دستبند به دست در حیاط فرماندهی 
انتظامی تهران بزرگ ایستاده اند دیده می شود. 
زنی میانسال که خودش می گوید اعتیاد ندارد اما 
رنگ  پریده و دندان های زردش حکایت دیگری 
دارد. او با همدستی دوستش مردان را به بهانه 
ماساژ به خانه می کشاند و با تهیه فیلم از آنها 

اخاذی می کرد.
ë  شگردتان چه بود؟ دوستم سامان در سایتش

تبلیغ ماساژ درمانی می کرد اما به محض اینکه 
مشتری به خانه می آمد من وارد می شدم و شروع 
به فیلمبرداری کرده و تهدید می کردم که اگر پول 
ندهد تصاویر و فیلم هایش را در فضای مجازی 

منتشر می کنم.
ë  چه شد که این ایده به ذهنتان رسید؟ راستش

من یک آپارتمان داشتم که آن را ۲4 ساعته اجاره 

می دادم. بعد متوجه شدم یکی از افرادی که 
خانه ام را اجاره کرده بود به بهانه انجام خدمات 
ماساژ و درمان درد کمر، طعمه هایش را به خانه 
کشانده و با تهیه فیلم سیاه دست به اخاذی زده 
است. همین موضوع جرقه این کار را در ذهنم 

روشن کرد.
ë  مشتری ها شکایت نمی کردند؟ وقتی شروع به

سرو صدا می کردند زنگ می زدیم به همدست 
سوم مان و او به عنوان مأمور پلیس با دستبند 
و بی سیم وارد خانه می شد. با بست پلاستیکی 
تهدیدش  و  می بستیم  را  شاکی  دست های 

می کردیم و او مجبور به پرداخت پول می شد.
ë  چطور دستگیر شدید؟ یکی از شاکی ها موضوع

را به پلیس اطلاع داده بود. قرار بود از آخرین 
سوژه مان 3 هزار یورو بگیریم او را سوار ماشین 
کردیم تا راهی محل تحویل یوروها شویم که 
گشت پلیس به ما مشکوک شد و بازداشت 

شدیم.
سرقت گاوصندوق

تخصص پژمان و همدستانش در سرقت 
گاوصندوق است. آنها راهی محل های سرقت 
شده و گاوصندوق را به لبه پنجره آورده و از آن 
بالا به پایین پرتاب می کردند. بعد به همراه 
گاوصندوق سوار بر خودروی پژمان شده و در 
محلی پرت و دور افتاده و سر فرصت گاوصندوق 
را باز کرده و وسایل داخل آن را به سرقت 

می بردند.
ë  با همدستانت چطور آشنا شدی؟ پارسال برای

کار به یکی از میدان های غرب تهران می رفتم. 
آنجا هم شاگردی قدیمی ام را که قبلًا با او در 
میدان می ایستادیم دیدم. گفت پایه ای باهم 
دور بزنیم. قبول کردم و سوار ماشینم شد و 
بعد پیشنهاد دزدی را داد. قرار شد هرچقدر از 
سرقت ها به دست آوردیم تقسیم کنیم بعد 

سراغ دو همدست دیگرش رفتیم و سرقت را 
شروع کردیم.

ë  نقش تو در سرقت چه بود؟ من راننده بودم
آنها سه نفری به شیوه توپی زنی وارد آپارتمان 
طبقه اول ساختمانی در حکیمیه شدند. بعد هم 
گاوصندوق را از بالا به پایین پرتاب کرده و سوار 
ماشین شدند. گاوصندوق را به بیابان های اطراف 
تهران برده و با دیلم درش را شکستیم و سرقت 

کردیم.
ë از این سرقت چقدر گیرت آمد؟

۸00 میلیون تومان طلا داخل گاوصندوق بود 
که سهم من از فروش طلاها 70 میلیون تومان 

بود.
سرقت برای انتقام از پولدارها

پلاکارد روی گردنش اتهامش را بالکن رویی 
نشان می دهد. پسر جوان و خوش صحبتی که 
بدون سؤال خودش از سیر تا پیاز ماجرا را تعریف 

کرد.
ë  چطور شد که تصمیم به سرقت گرفتی؟من

قصد سرقت نداشتم. اما وقتی فکر کردم و 
دیدم یک میلیاردر با پول هایش سکه و دلار و 
طلا می خرد و در خانه اش انبار می کند و باعث 
نوسان در بازار و گرانی و تورم می شود و آن وقت 
ما که یک خانواده ۱۱ نفره هستیم اگر بخواهیم نان 
خالی هم بخوریم روزی 50 هزار تومان می شود 
همین موضوع باعث شد فکر کنم که در این دنیا 

توازن اقتصادی وجود ندارد.
ë  خب چرا دست به سرقت زدی؟ خب وضع

مالی بدی داشتم دوستم پیشنهاد سرقت داد 
با هم سوار موتور شدیم و در مقابل خانه ای نگه 
داشت. چراغش خاموش بود از بالکن بالا رفتم. 
اما خانه دزدگیر داشت صاحب خانه به همسایه 
طبقه بالایی زنگ زد و او هم به پلیس خبر داد و 

دستگیر شدم.

فرمانده مرزبانی کشور: 

۹۰ درصد تجهیزات مرزبانی 
بومی است 

گروه حوادث / فرمانده مرزبانی کشور از وضعیت امنیت مرزها بخصوص 
در ایام اربعین و همچنین کشفیات قاچاق مواد مخدر، سوخت، مشروبات 

الکلی و برخورد با ورود غیر قانونی اتباع بیگانه خبر داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دیروز سردار احمدعلی گودرزی 
فرمانده مرزبانی کشور در نشست خبری خود با اشاره به وضعیت امنیت 
زائران اربعین در مرز عراق گفت: زیرساخت های ما برای مراسم اربعین 
فراهم شده است. البته ناآرامی ها و درگیری ها سبب شد تا فعلاً مرزها بسته 
شوند. در دوسال گذشته به علت شیوع ویروس کرونا مراسم اربعین همانند 
گذشته برگزار نشد اما امسال امیدواریم با برقراری امنیت در کشور عراق و 
مدیریت موضوع کرونا این مراسم باشکوه برگزار شود. مرزبانان این افتخار 
را دارند که آخرین بدرقه کننده و اولین استقبال کننده زائران باشند. ضمن 
اینکه امسال برای نخستین بار مرزهای تمرچین و باشماق نیز راه اندازی 
شده است و مرز سومار نیز آماده ارائه امکانات لازم برای تردد زائران است. 

ما شش مرز مشترک با کشور 
عراق داریم و تمامی مرزها در 

خدمت زائران است.
وی در ادامه با اشاره به طرح  
انسداد مرزهای کشور گفت: 
امسال در کارگروه ویژه مرز با 
حضور وزیر کشور و مسئولان 
دولتی مصوب شد که سه 
میلیارد یورو به مرزها برای 
انسداد آنها اختصاص داده 
شود و ظرف سه سال بتوانیم 
امنیتی  مرزهای  انسداد 
دهیم.طرح های  انجام  را 
انسداد مرزها به فرمانده کل 
انتظامی، ستاد کل نیروهای 
مسلح و دولت ارائه شده و این 
طرح با اعتبار ۹000 میلیارد 
تومان در حال انجام است. 
در حال حاضر مرزهای جنوب 
شرق کشور مشکل خاصی 
ندارد چرا که در افغانستان 
مواد مخدر حرام اعلام شده 
و این امر باعث کاهش قاچاق 
مواد مخدر شده است. البته 
سلاح  موادمخدر،  قاچاق 
و مهمات خط قرمز جدی 

ماست.
سردار گودرزی با تأکید بر 
تجهیز مرزها به سیستم های 
الکترونیکی و اپتیکی گفت: 

در ۲0 روز گذشته در پایانه های مرزی ۲0 تن مواد مخدر کشف شده و با 
دیپلماسی خوبی که با کشورهای همسایه داشته ایم در مرز عراق و ترکیه، 
اقدامات خوبی در مقابله با قاچاق سلاح صورت گرفته هزینه نگهداری 
سلاح گرم باید افزایش پیدا کند. سلاح باید در دست کسی باشد که از 
وطن دفاع می کند نباید در دست کسی باشد که امینت کشور را برهم 

می زند.
فرمانده مرزبانی کشور درباره بحث ورود مشروبات الکلی نیز گفت: با 
چهار شناور که هفته پیش قصد انتقال مشروبات الکلی به کشور را داشتند 
در یک درگیری برخورد کردیم. البته مرزهای ما طولانی است و تا زمانی 
که تعیین تکلیف کولبران و قاچاقچیان انجام نشود، شاهد چنین مواردی 

خواهیم بود.
فرمانده مرزبانی کشور درباره موضوع کولبران نیز تصریح کرد: رئیس 
جمهور در سفر خود به ارومیه قول  ایجاد وضعیت خوب اقتصادی برای 
این افراد را دادند تا موانع قانونی این موضوع نیز حل شود. افرادی از 
شهرهای مرکزی کشور هم اقدام به کولبری می کنند یعنی کولبران 
]صرفا[مرزنشینان نیستند. طرح جدیدی در زمینه به رسمیت شناختن 
کولبران و نظارت بر آنها در دست تصویب است البته این طرح موانعی 
دارد که در حال بررسی است. فراجا نیز طرح های گوناگونی ارائه داده و اگر 
دولت مصوب کند، در زمان و مکان مشخص و تحت کنترل مرزبانان این 
افراد کالاهای مورد نیاز کشور را منتقل خواهند کرد و بحث کولبری منتفی 
خواهد شد.وی درباره کنترل و نظارت بر مرزها گفت: ۹0 درصد تجهیزات 
مرزبانی بومی است  و با همکاری سیستم های دانش بنیان تولید می شود. 
در بحث بیومتریک نیز بخصوص در شرق کشور هوشمندسازی انجام 
دادیم و افراد را با عنبیه چشم شناسایی می کنیم و این سبب می شود از 

هرج و مرج جلوگیری کنیم.
سردار گودرزی خاطرنشان کرد: ۱300 قبضه سلاح جنگی در مرزها توسط 
مرزبانی کشف شده است . یکی از این موارد کشف سلاح در جنوب شرق 
کشور بود که یک گروه تروریستی قصد وارد کردن سلاح به کشور و انجام 
اقدامات ضد امنیتی را داشت که با اطلاعات دقیق دستگاه های اطلاعاتی 
خودرو متوقف شد و پنج سلاح کلاشنیکف، دو قبضه تیربار و بیش از ۲۱ 

هزار فشنگ جنگی کشف شده و فرد مورد نظر نیز دستگیر شده است.
فرمانده مرزبانی کشور درباره بحث قاچاق سوخت و ورود غیرقانونی 
اتباع کشورهای همسایه هم گفت: امسال ۱3 میلیون لیتر سوخت در 
دریا، خشکی و معابر کشف و ضبط شد و نسبت به سال گذشته ۶0 درصد 
افزایش داشت. همچنین ما از ابتدای سال ۸0 هزار نفر از اتباع غیرمجاز 
در نقاط صفر مرزی دستگیر کردیم. برخی از اتباع غیرمجاز کودک، 
مریض یا ناتوان بودند که به همراه خانواده هایشان در شهرهای مرزی و 

موکب ها پذیرایی و سپس به کشورهایشان بازگردانده شدند.

افزایش چشمگیر خشونت و قتل در امریکا
انتشار گزارش  سالانه جنایات رخ داده در امریکا از سوی وزارت دادگستری 
ایالت کالیفرنیا نشان داد قتل و سایر جنایات خشونت آمیز در این ایالت طی 

سال گذشته میلادی )۲0۲۱( دوباره افزایش یافته است.
به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس،  ایالت کالیفرنیا در سال گذشته میلادی 
۲3۶۱ قتل را ثبت کرده که بیش از ۱۵0 مورد نسبت به سال قبل از آن افزایش 
داشته است.در این گزارش همچنین آمده است سه چهارم قتل های سال 
گذشته میلادی مربوط به سلاح گرم بوده و تقریباً نیمی از افرادی که در این 
سال کشته شده اند، اسپانیایی تبار و نزدیک به 30 درصد نیز سیاهپوست 

بوده اند.
به گزارش شینهوا، همچنین آمار منتشر شده دیگری از سوی دولت امریکا  
نشان می  دهد در اولین سال شیوع همه گیری کرونا، تعداد شهروندان این 
کشور که بر اثر خشونت با اسلحه کشته شده اند به سطحی رسیده که از سال 

۱۹۹۴ بی سابقه بوده است.

در تصادف بامدادی جاده شوشتر رخ داد

 مرگ 16 مسافر
 در برخورد مینی بوس و کامیون

خودروی  چپ  به  انحراف  حوادث/  گروه 
مینی بوس و برخورد آن با یک کامیون در جاده 

شوشتر منجر به مرگ 16 نفر شد.
راه  پلیس  رئیس   دولتشاهی،  رضا  سرهنگ 
فرماندهی انتظامی خوزستان در تشریح این ماجرا 
گفت: ساعت ٥٧: ٠٥ صبح سه شنبه خبر برخورد 
تریلر 1٨ چرخ با مینی بوس حامل کارگران در جاده 
گاومیش آباد به پل کابلی، کمربندی شوشتر به 
دزفول اطلاع داده شد. در این سانحه ۲۴ نفر حادثه 
دیدند که 1٠ زن و 6 مرد فوت کردند. همچنین ٨ نفر 
مصدوم شدند که ٤ نفر در بیمارستان تحت عمل 

جراحی قرار گرفتند.
پس از بررسی مأموران مشخص شد که در این 
حادثه یک دستگاه کامیون اف اچ با یک دستگاه 
خودرو مینی بوس برخورد کرده که 1۶ نفر در دم 
فوت کردند و ٨نفر دیگر مجروح و به مراکز درمانی 
منتقل شدند.سرهنگ دولتشاهی با بیان اینکه 
کارشناسان دلیل وقوع حادثه را انحراف به چپ 
خودروی مینی بوس اعلام کردند، گفت: رعایت 
قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی، رعایت 
سرعت مطمئنه و همچنین رعایت فاصله طولی 
با خودروهای دیگر بویژه در ایام اربعین حسینی در 

پیشگیری از حوادث رانندگی بسیار مؤثر است.
به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر 
استان خوزستان، پس از اعلام این حادثه نجاتگران 
جمعیت هلال احمر در قالب ٤تیم عملیاتی از 
شعب شوشتر، گتوند و مسجدسلیمان به محل 

حادثه اعزام شدند.

 پایان 4 ماه 
زندگی مخفیانه شوهر قاتل

گروه حوادث/ مرد میانسال که به اتهام قتل همسرش تحت تعقیب بود پس از 4 
ماه دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ساعت 6:30 عصر سه شنبه 6 اردیبهشت 
مأموران کلانتری ۱60 خزانه در تماس با بازپرس ساسان غلامی از قتل زن جوانی 
در خانه اش خبر دادند. با ورود تیم جنایی به محل، آنها با جسد زن 3۲ ساله در راه 
پله های منتهی به پشت بام مواجه شدند. ماجرا از این قرار بود که مقتول به همراه 
دختر و دو پسر و شوهرش در آن خانه زندگی می کرد اما روز حادثه وقتی فرزندانش 
به خانه برگشتند و متوجه شدند مادرشان در خانه نیست به تلفن همراه مادرشان 
زنگ زدند که با شنیدن صدای زنگ تلفن همراه او از راه پله ها به آنجا رفتند و با 

جسد مادرشان رو به رو شدند.
تحقیقات میدانی حکایت از آن داشت که مقتول ازمدتی قبل با شوهرش که در 

یک کارواش مشغول به کار است اختلاف و درگیری داشته است.
زن همسایه هم در تحقیقات گفت: »مقتول و شوهرش همیشه باهم اختلاف 
داشتند و ساعت ۱۲ ظهر بود که دوباره صدای درگیری آنها را شنیدم. نیم ساعتی 

این مشاجره طول کشید و بعد تمام شد.
از سویی مشخص شد که به دنبال این جنایت، همسر مقتول نیز ناپدید شده 

است.
مدارک و شواهد حکایت از دست داشتن همسر 50 ساله مقتول در این جنایت 
داشت. تحقیقات برای دستگیری مرد میانسال ادامه داشت تا اینکه کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی پایتخت رد متهم را در اطراف تهران به دست آورده و پس از 

هماهنگی های قضایی او را بازداشت کردند.
وی ضمن اعتراف گفت: از دو سال قبل به رفتارهای همسرم مشکوک شده 
بودم، او مدام سرش داخل گوشی بود و این رفتارها شک مرا برانگیخته بود. روز 
حادثه بچه ها نبودند و سر همین مسأله دعوایمان شد. همسرم با چاقو به من 
حمله کرد و حتی دستم زخمی شد، من که خیلی عصبانی شده بودم همسرم را 
با دست خفه کردم. بعد هم از خانه فرار کردم و به اطراف تهران رفتم و در این 
مدت در یک کارواش کار می کردم.با اعتراف متهم به دستور بازپرس شعبه سوم 
دادسرای امور جنایی تهران، متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار 

داده شد و تحقیقات ادامه دارد.

 میلیاردری 
که برای هیجان سرقت می کرد

برگزاری پنجاه و نهمین طرح رعد پلیس پایتخت


